

Punkt 21

Styrelsens för Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) förslag vid årsstämma den 29 juni 2020 till ändring i bolagsordningen

Styrelsen föreslår att § 9 i bolagsordningen ändras så att styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap 4 § andra stycket aktiebolagslagen (2005:551), samt att styrelsen får besluta att aktieägarna skall kunna utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman enligt det förfarande som anges i 7 kap 4a§ aktiebolagslagen (2005:551).

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p style="text-align: center;">§ 9</p> <p>Bolagsstämma öppnas av styrelsens ordförande eller den styrelsen därtill utsett.</p> <p>Ordförande vid bolagsstämma skall väljas av bolagsstämman.</p> <p>På bolagsstämma får envar röstberättigad rösta för fulla antalet av honom ägda och företrädda aktier utan begränsning av röstetalet.</p>	<p style="text-align: center;">§ 9</p> <p>Bolagsstämma öppnas av styrelsens ordförande eller den styrelsen därtill utsett.</p> <p>Ordförande vid bolagsstämma skall väljas av bolagsstämman.</p> <p>På bolagsstämma får envar röstberättigad rösta för fulla antalet av honom ägda och företrädda aktier utan begränsning av röstetalet.</p> <p>Styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap 4 § andra stycket aktiebolagslagen (2005:551).</p> <p>Styrelsen får inför bolagsstämma besluta att aktieägarna skall kunna utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman enligt det förfarande som anges i 7 kap 4a§ aktiebolagslagen (2005:551).</p>

För beslut i enlighet med styrelsens förslag enligt ovan krävs att aktieägare representerande minst $2/3$ av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna biträder beslutet.

Stockholm i maj 2020

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

STYRELSEN